

改革の会 令和7年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
7	22	0	交付金	久留米市（1回目）		150,000		150,000
7	25	1	研修費	研修旅費（東京）	大熊 博文		116,580	33,420
7	25	1	研修費	研修会参加費（東京）	大熊 博文		30,000	3,420
7	25	9	事務費	振込手数料	大熊 博文		770	2,650
10	20	0	交付金	久留米市（2回目）		150,000		152,650
10	21	1	研修費	研修旅費（東京）	大熊 博文		116,580	36,070
10	21	1	研修費	研修会参加費（東京）	大熊 博文		10,000	26,070
10	21	9	事務費	振込手数料	大熊 博文		550	25,520
10	28	9	事務費	タブレット端末通信料 （7～9月分）	大熊 博文		5,049	20,471
1	20	0	交付金	久留米市（3回目）		150,000		170,471
1	28	9	事務費	タブレット端末通信料 （10～12月分）	大熊 博文		5,049	165,422
2	27	1	研修費	研修旅費（東京）	大熊 博文		116,580	48,842
2	27	1	研修費	研修会参加費（東京）	大熊 博文		30,000	18,842
2	27	9	事務費	振込手数料	大熊 博文		770	18,072
3	26	9	事務費	タブレット端末通信料 （1～3月分）	大熊 博文		5,049	13,023
						450,000	436,977	13,023

上記について、適正であることを確認しました。 議会事務局総務課 平田 芽衣